scoperto che perc bricato raggiungibile dal soggiorno e da una
camera da letto. soggiorno/cucina, due camere da letto, bagno e ripostiglio con annessa corte esclusiva
circostante il fabbricato. Il tutto come meglio descritto nella perizia di stima in atti.

di Euro 45.414,75 (quarantacinquemilaquattrocentoquattordici/75)

offerta minima Euro 34.061,06 (trentaquattromilasessantuno/06)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.500,00 (millecinquecento/00)

D E T E RM I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A]

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA:
le offerte di acquisto dovranno essere depositate in via telematica entro le ore 23:59 del